

# Inter-Scan Airfreight A/S

Kirstinehøj 8, 2770 Kastrup

CVR-nr. 26 41 57 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Allan Asp  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Inter-Scan Airfreight A/S Kirstinehøj 8 2770 Kastrup  CVR-nr.: 26 41 57 72 Stiftet: 26. juni 2001 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Flemming Pedersen, formand Carsten Asp Allan Asp Bjarne Linnese
<b>Direktion</b>	Carsten Asp
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2 1610 København V
<b>Modervirksomhed</b>	CAA Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af speditjonsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.545 t.kr. mod 14.577 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.622 t.kr. mod 2.179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget lønkomensation i forbindelse med covid-19.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.545.324</b>	<b>14.577.301</b>
2 Personaleomkostninger	-12.067.542	-11.462.172
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-256.586	-266.169
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.221.196</b>	<b>2.848.960</b>
Andre finansielle indtægter	179	12.690
3 Øvrige finansielle omkostninger	-124.955	-39.290
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.096.420</b>	<b>2.822.360</b>
Skat af årets resultat	-474.872	-643.557
<b>Årets resultat</b>	<b>1.621.548</b>	<b>2.178.803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.100.000
Overføres til overført resultat	1.621.548	78.803
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.621.548</b>	<b>2.178.803</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	200.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.697	295.283
Materielle anlægsaktiver i alt	218.697	295.283
Deposita	325.448	325.448
Finansielle anlægsaktiver i alt	325.448	325.448
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>544.145</b>	<b>820.731</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.422.188	11.548.489
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
Andre tilgodehavender	224.662	8.788
Periodeafgrænsningsposter	289.073	18.000
Tilgodehavender i alt	10.035.923	11.675.277
Likvide beholdninger	6.048.419	3.275.012
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.084.342</b>	<b>14.950.289</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.628.487</b>	<b>15.771.020</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.166.534	544.986
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.666.534</b>	<b>3.144.986</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	21.166	67.870
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>21.166</b>	<b>67.870</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.132.042	393.412
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.132.042	393.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.416.773	7.404.774
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.726.510	2.850.412
Selskabsskat	521.576	687.632
Anden gæld	1.750.446	1.221.934
Periodeafgrænsningsposter	393.440	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.808.745	12.164.752
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.940.787</b>	<b>12.558.164</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.628.487</b>	<b>15.771.020</b>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	466.183	1.500.000	2.466.183
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.803	2.100.000	2.178.803
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	544.986	2.100.000	3.144.986
Udloddet udbytte	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.621.548	0	1.621.548
	<b>500.000</b>	<b>2.166.534</b>	<b>0</b>	<b>2.666.534</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Andre driftsindtægter	173.614	0
	<u>173.614</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	173.614	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>173.614</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.700.963	10.260.895
Pensioner	1.194.410	1.014.263
Andre omkostninger til social sikring	76.112	77.674
Personaleomkostninger i øvrigt	96.057	109.340
	<u>12.067.542</u>	<u>11.462.172</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>23</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	88.466	28.155
Andre finansielle omkostninger	36.489	11.135
	<u>124.955</u>	<u>39.290</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	219
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.422

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 207 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet betalingsgaranti, i alt t.kr. 121.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CAA Holding A/S, CVR-nr. 37 55 70 13 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
